
R A D A  M I S J S K A  
w C h r z a n o w i e  

32-500 C hrzanów , Al. H enryka  20 
Te!. 32 623 49 54, 32 758 51 55

UCHWAŁA NR XIII/102/2015 
RADY MIEJSKIEJ W CHRZANOWIE

z dnia 27 października 2015 r.

o zmianie uchwały nr III/l0/2014 Rady Miejskiej w Chrzanowie z dnia 30 grudnia 2014 r. 
o uchwaleniu „Programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Chrzanów na lata 
2015-2019”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 21 ust. 1 pkt l i  ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. 
o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego 
(t. j. Dz. U. z 2014 r. poz. 150 ze zmianami) na wniosek Burmistrza Miasta Chrzanowa

Rada Miejska w Chrzanowie 
uchwala:

§ 1. W załączniku do uchwały nr 111/10/2014 Rady Miejskiej w Chrzanowie z dnia 30 grudnia 2014 r.
0 uchwaleniu „Programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Chrzanów na lata 2015 — 
2019” wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 po ust. 3 dodaje się ustęp 3a w brzmieniu:

„3a. Z uwagi na zły stan techniczny przewiduje się wyburzenie budynków przy ul. Zielonej 5a 
w Chrzanowie oraz przy ul. Ludomira Różyckiego 4 w Luszowicach. Powyższe spowoduje 
zmniejszenie zasobu o 3 lokale mieszkalne”.

2. W § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. W związku z planowanymi w okresie obowiązywania Programu modernizacjami, przebudową
1 nadbudową budynków zlokalizowanych przy ulicach: Jagiellońska 10, Szpitalna 6a, 29 Listopada 15a, 
3 Maja 5, 3 Maja 7 i Grunwaldzka 4, koniecznym będzie wykwaterowanie najemców i zapewnienie lokali 
zamiennych w ilości około 10 lokali rocznie.”.

3. Na końcu tabeli nr 7 dodaje się wiersz w brzmieniu:

_55____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ _ ____________________________________ —

ROK L.p. Ulica Nr budynku Nr mieszkania
517 Broniewskiego 17 34

55

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chrzanowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PrzewodniczącyRady

W  <Krzysztof Zubik

Id: 32D6C46D-55E1-47CD-8DC8-19D3BA301199. Podpisany Strona 1


